
Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять шоста (позачергова) сесія восьмого скликання

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

24.05.2022

Про розгляд клопотання 
ЮТ "КОРОСТИШІВСЬКИЙ 
КОМУНАЛЬНИК"

Розглянувши клопотання директора КП "КОРОСТИШІВСЬКИЙ 
КОМУНАЛЬНИК" Чернявського В.В., юридична адреса: Житомирська 
область, м. Коростишів, вул. Святотроїцька, 6, про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
керуючись ст.ст.12, 83, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КП "КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК" на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 10,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Бобрик на території Коростишівської міської ради для розширення 
існуючого сміттєзвалища код КВЦПЗ - 11.02 (категорія земель - землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення) з метою надання її у постійне користування, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів радщ згідно розподілу обов’язків.

І.М.Кохан

'  їЦ УУкрю ку**1


